様式第２号（第１１条）

疫学研究合同倫理審査委員会

審査結果通知書

令和４年２月９日

 茨城県潮来保健所  緒方 剛 殿

茨城県疫学研究合同倫理審査委員会
                             委員長  中村 好一

申請年月日  令和３年１１月２５日
受付番号   R３-１０
研究課題名  COVID-19 の接触者感染状況調査

研究責任者  緒方 剛

 上記の研究計画について、令和４年２月２日の委員会で審査したところ、下記のとおり判定しま

したので通知します。

記

判  定

  承認  ・  不承認  ・ その他

承認番号

R３-１０

承認条件・
承認できない理由等

出席委員 中村好一委員長、大谷幹伸委員、大和田一雄委員、近藤正英委員、
根本信義委員、本多美知子委員、江原孝郎委員